
Коди відповідних 

класифікаторів предмета 

закупівлі 

Конкретна назва предмета закупівлі Код згідно 

з КЕКВ

Розмір 

бюджетного 

призначення за 

кошторисом або 

очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі 

Процедура закупівлі Орієнтовний 

початок 

проведення 

процедури 

закупівлі

Назва джерела фінансування Сума за 

джерелом 

фінансування

Примітки 

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №710 від 27.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №740 від 13.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №711 від 27.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №692 від 15.12.2022

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №664 від 22.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №661 від 18.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №634 від 06.09.2021 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №311 від 25.06.2020 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №109 від 14.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №660 від 17.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №565 від 02.11.2020 на 

касаційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №553 від 20.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №560 від 23.09.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №609 від 01.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №439 від 07.07.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №640 від 07.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №678 від 23.09.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №453 від 13.07.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 574,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 2 574,00

ДК 021:2015 72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням (ІС-

ПРО)

2240 18 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 18 000,00

ДК 021:2015 79710000-4 Охоронні послуги (тривожна кнопка) 2240 5400,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 5400,00

ДК 021:2015 79710000-4 Охоронні послуги (охорона майна) 2240 5 400,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Січень 2023 Державний бюджет України 5 400,00

ДК 021:2015 64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних 2240 34100,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 34100,00

ДК 021:2015 72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням (KBS) 2240 19596,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 19596,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №51 від 24.01.2019 на 

досудовій стадії провадження

2240 12 883,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 12 883,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №698 від 19.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №506 від 16.08.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №671 від 01.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №100 від 09.02.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №236 від 08.04.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №645 від 08.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №791 від 01.11.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №467 від 26.07.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №939 від 15.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 10 628,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 10 628,64

Річний план закупівель (зі змінами) Затверджено

на 2023 рік Протокольним рішенням уповноваженої особи                                                                                

№ 38 від 25.12.2023

Вінницького місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги, 
                                                     Левицький О.В.

код за ЄДРПОУ 39747562, адреса: 21021, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул. Василя Порика, 29



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №469 від 17.10.2019 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №680 від 08.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №681 від 08.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №504 від 15.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №393 від 04.08.2020 на 

першій стадії провадження

2240 8 320,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 8 320,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №6 від 04.01.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №708 від 23.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №226 від 25.04.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №608 від 01.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 5 314,32

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №247 від 05.05.2022 на 

першій стадії провадження

2240 7 515,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 7 515,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №171 від 22.03.2022 на 

досудовій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №419 від 17.06.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 4294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №10 від 04.01.2021 на 

першій стадії провадження

2240 7 246,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 7 246,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №943 від 17.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №78 від 13.02.2020 на 

першій стадії провадження

2240 7 280,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 7 280,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №512 від 30.10.2019 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №587 від 13.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №20 від 11.01.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №714 від 27.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №244 від 04.05.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №451 від 11.07.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №653 від 11.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №182 від 19.03.2021 на 

досудовій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №441 від 02.09.2020 на 

першій стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №955 від 22.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №318 від 18.05.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №425 від 26.09.2019 на 

першій стадії провадження

2240 4294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 4294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №312 від 08.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 978,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 6 978,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №69 від 30.01.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Лютий 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №137 від 24.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №190 від 04.04.2022 на 

досудовій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №607 від 31.10.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №326 від 14.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 495,28 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 6 495,28

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №126 від 22.02.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №194 від 08.04.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 562,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 562,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №707 від 23.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №38 від 17.01.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №897 від 30.11.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 5 019,08 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 5 019,08



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №706 від 23.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №462 від 21.07.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №633 від 03.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №314 від 09.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №423 від 29.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №411 від 16.09.2019 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №146 від 01.03.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №166 від 17.03.2021 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №491 від 09.08.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 574,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 574,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №591 від 18.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №662 від 18.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №639 від 07.11.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №552 від 20.09.2022 на 

апеляціній стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №551 від 19.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №439 від 07.07.2022 на 

апеляціній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №34 від 18.01.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №82 від 14.02.2020 на 

досудовій стадії провадження

2240 4 831,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 831,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №252 від 10.05.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 006,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 6 006,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №314 від 09.06.2022 на 

апеляціній стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №476 від 12.07.2021 на 

першій стадії провадження

2240 6 790,52 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 6 790,52

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №712 від 27.12.2022

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №683 від 13.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №534 від 06.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 019,08 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 5 019,08

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №592 від 18.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №687 від 27.09.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №95 від 09.02.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №610 від 01.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 7 085,76 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 7 085,76

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №602 від 27.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 200,04 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 6 200,04

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №429 від 05.07.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №580 від 10.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №666 від 16.09.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №344 від 24.05.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №556 від 23.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №556 від 23.09.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №613 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №710 від 27.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 133,36 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 133,36

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №628 від 03.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 428,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 428,60



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №615 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №33 від 16.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №691 від 15.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №603 від 27.08.2021 на 

апеляційна стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №629 від 02.09.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №289 від 05.05.2021 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №603 від 27.08.2021 на 

першій стадії провадження

2240 6 710,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 6 710,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №62 від 27.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №84 від 07.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №289 від 05.05.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №417 від 12.08.2020 на 

першій стадії провадження

2240 4 940,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 940,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №352 від 21.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 757,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 757,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №738 від 09.12.2020 на 

апеляційній стадії провадження

2240 6 173,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 6 173,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №67 від 30.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №43 від 24.01.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №221 від 11.05.2019 на 

першій стадії провадження

2240 8320,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 8320,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №834 від 15.11.2021 на 

досудовій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №516 від 22.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №702 від 21.12.2022

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №683 від 13.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №467 від 15.10.2019 на 

апеляційній стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №547 від 15.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №663 від 18.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №1 від 04.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 147,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 147,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №688 від 15.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №81 від 03.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №912 від 07.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №634 від 06.09.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №658 від 15.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №105 від 21.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Березень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №315 від 09.06.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №554 від 21.09.2022

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №115 від 11.03.2019

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №341 від 08.07.2020 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №247 від 28.05.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №145 від 10.03.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №101 від 20.02.2020 на 

першій стадії провадження

2240 13 956,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 13 956,80



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №20 від 19.01.2018 на 

першій стадії провадження

2240 15 567,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 15 567,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №603 від 27.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №17 від 06.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №77 від 01.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №521 від 25.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №709 від 23.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №606 від 31.10.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №670 від 30.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №3 від 04.01.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №623 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №78 від 01.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №529 від 02.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №701 від 19.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №34 від 16.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №373 від 14.08.2019 на 

першій стадії провадження

2240 6 441,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 6 441,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №133 від 24.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №467 від 15.10.2019 на 

першій стадії провадження

2240 9 930,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 9 930,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №524 від 28.07.2021 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №238 від 09.04.2021 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №573 від 07.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №654 від 11.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №383 від 29.07.2020 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №555 від 05.08.2021 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №641 від 07.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 831,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 4 831,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №500 від 24.09.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №486 від 22.09.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №487 від 22.09.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №347 від 21.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 8 320,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 8 320,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №750 від 20.10.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №738 від 29.12.2020 на 

першій стадії провадження

2240 5 720,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 5 720,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №99 від 16.02.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №469 від 08.07.2021 на 

першій стадії провадження

2240 6 173,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 6 173,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №897 від 30.11.2021

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №61 від 27.01.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №191 від 04.05.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №143 від 09.03.2021 на 

першій стадії провадження

2240 7 783,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 7 783,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №590 від 18.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №143 від 09.03.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 684,00



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №137 від 09.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №136 від 09.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №138 від 09.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №32 від 11.01.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №32 від 11.01.2021 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №945 від 20.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №563 від 28.09.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №131 від 08.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №7 від 04.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №68 від 30.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №532 від 05.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 8 320,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 8 320,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №704 від 23.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №615 від 02.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №93 від 08.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №675 від 05.12.2022 на 

досудовій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №656 від 15.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №102 від 09.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №27 від 12.01.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №517 від 22.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №108 від 28.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №146 від 10.03.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №92 від 08.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №134 від 09.03.2023

2240 1 476,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 476,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №660 від 17.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №41 від 18.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №214 від 23.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №185 від 17.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Квітень 2023 Державний бюджет України 1610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №29 від 14.01.2022

2240 780,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 780,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №475 від 09.07.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 574,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 574,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №222 від 25.04.2022 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №279 від 24.05.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №182 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №170 від 16.03.2023

2240 1476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №22 від 11.01.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №93 від 08.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №179 від 16.03.2023

2240 590,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 590,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №180 від 16.03.2023

2240 590,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 590,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №687 від 14.12.2022 на 

досудовій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №199 від 21.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 684,00



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №811 від 04.11.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №148 від 02.03.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №233 від 03.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №271 від 14.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №154 від 02.03.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №231 від 03.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 838,12 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 838,12

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №56 від 23.01.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №127 від 07.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №119 від 01.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №157 від 13.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №601 від 24.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 831,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 4 831,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №162 від 13.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №91 від 07.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №6 від 04.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №230 від 03.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №247 від 05.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №121 від 18.02.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №333 від 01.08.2017 на 

досудовій стадії провадження

2240 18 519,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 18 519,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №186 від 17.03.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №60 від 27.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №65 від 05.02.2020 на 

першій стадії провадження

2240 9 930,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 9 930,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №159 від 13.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №182 від 16.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 838,12 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 838,12

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №304 від 03.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 200,04 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 6 200,04

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №305 від 03.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 200,04 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 6 200,04

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №25 від 11.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №24 від 11.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №42 від 20.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №664 від 22.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №619 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №620 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №255 від 10.04.2023

2240 1180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №63 від 27.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №252 від 07.04.2023

2240 1 623,82 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 623,82

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №709 від 01.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №88 від 07.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №89 від 07.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №570 від 03.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 415,60



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №329 від 15.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 5 314,32

ДК 021:2015 66510000-8 Послуги страхування майна (Жмеринське БПД) 2240 85,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 85,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №507 від 30.11.2017 на 

касаційній стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №23 від 20.01.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №25 від 20.01.2020 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №505 від 16.08.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №25 від 11.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №304 від 03.06.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №259 від 10.04.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №234 від 04.04.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №67 від 01.02.2022 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №128 від 07.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №240 від 07.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №587 від 13.10.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №92 від 08.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №106 від 21.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №107 від 21.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №528 від 01.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 368,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 5 368,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №75 від 08.02.2021 на 

першій стадії провадження

2240 8 052,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 8 052,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №617 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 7 246,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 7 246,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №700 від 19.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 133,36 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 4 133,36

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №678 від 23.09.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №431 від 05.07.2022

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №254 від 10.04.2023

2240 51,30 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 51,30

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №685 від 14.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №169 від 17.03.2021 на 

досудовій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №421 від 28.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 757,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 757,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №494 від 09.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 7783,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 7783,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №481 від 01.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 428,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 4 428,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №527 від 01.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №320 від 10.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 200,04 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 6 200,04

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №223 від 24.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №120 від 02.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №65 від 30.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №93 від 08.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №611 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 428,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 4 428,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №308 від 01.05.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1771,44



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №151 від 13.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №952 від 21.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №932 від 10.12.2021

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №181 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №183 від 16.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №276 від 21.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №275 від 21.04.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №286 від 27.04.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №288 від 27.04.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №289 від 27.04.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №293 від 27.04.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Травень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №132 від 09.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №340 від 12.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №43 від 20.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №184 від 17.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №32 від 16.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №19 від 17.01.2020 на 

першій стадії провадження

2240 19 760,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 19 760,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №253 від 10.04.2023

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №373 від 29.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №310 від 02.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №374 від 29.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №287 від 27.04.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №233 від 03.04.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №256 від 10.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №469 від 08.07.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 757,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 3 757,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №347 від 15.05.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №53 від 23.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №317 від 09.06.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 428,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 4 428,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №368 від 24.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №183 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №350 від 16.05.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №239 від 07.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №674 від 05.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 8 588,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 8 588,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №352 від 16.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №104 від 20.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №189 від 17.03.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №227 від 31.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №341 від 12.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №611 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №658 від 15.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 878,80



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №111 від 23.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №130 від 08.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 562,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 4 562,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №659 від 17.11.2022

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №103 від 20.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №375 від 29.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №386 від 07.06.2021 на 

першій стадії провадження

2240 8320,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 8320,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №290 від 27.04.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №190 від 17.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №65 від 30.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №782 від 27.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №109 від 22.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №648 від 09.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №171 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №650 від 09.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 562,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 4 562,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №205 від 21.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №363 від 19.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №688 від 15.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Червень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №161 від 13.03.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №41 від 27.01.2020 на 

першій стадії провадження

2240 9 125,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 9 125,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №83 від 04.02.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 723,84 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 4 723,84

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №303 від 01.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №641 від 07.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №383 від 29.07.2020 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №691 від 15.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №325 від 08.05.2023

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №323 від 08.05.2023

2240 2 509,54 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 509,54

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №324 від 08.05.2023

2240 2 509,54 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 509,54

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №356 від 19.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №249 від 07.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №675 від 05.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №382 від 31.05.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №261 від 12.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №304 від 01.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №309 від 01.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №135 від 09.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №222 від 24.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №173 від 16.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №172 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №682 від 13.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №684 від 13.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №720 від 05.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 736,70 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 736,70

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №236 від 04.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №576 від 07.10.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №349 від 16.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №59 від 27.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 7783,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 7783,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №241 від 27.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №695 від 16.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №160 від 13.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №163 від 13.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №891 від 29.11.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №479 від 01.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №363 від 21.06.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №328 від 08.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №704 від 23.12.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №664 від 22.11.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №457 від 05.07.2021 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №583 від 12.08.2021

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №349 від 21.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №406 від 16.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №52 від 23.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 6 441,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 6 441,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №637 від 04.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 562,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 4 562,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №637 від 04.11.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №41 від 21.01.2022

2240 744,30 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 744,30

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №21 від 11.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №321 від 05.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №242 від 07.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №62 від 27.01.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №8 від 04.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №55 від 23.01.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №29 від 12.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №130 від 08.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №630 від 03.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №630 від 03.11.2022

2240 110,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 110,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №200 від 21.03.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №709 від 01.10.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №709 від 01.10.2021

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №673 від 05.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №509 від 16.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 610,40



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №216 від 21.04.2022 на 

першій стадії провадження

2240 8588,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 8588,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №916 від 07.12.2021 на 

першій стадії провадження

2240 7 515,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 7 515,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №121 від 01.03.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №307 від 01.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №302 від 27.04.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №276 від 21.04.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №384 від 31.05.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №300 від 27.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Липень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №211 від 22.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №175 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 5 314,32

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №404 від 14.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №739 від 29.12.2020 на 

першій стадії провадження

2240 9 930,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 9 930,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №248 від 07.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №381 від 31.05.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №306 від 01.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №556 від 05.08.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №440 від 05.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №209 від 21.03.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №669 від 29.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №622 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №459 від 14.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №194 від 08.04.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №776 від 26.10.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 780,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 780,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №345 від 15.05.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №66 від 30.01.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 7971,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 7971,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №377 від 29.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №415 від 21.06.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №442 від 05.07.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №364 від 24.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №455 від 11.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №135 від 09.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №386 від 31.05.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №414 від 20.06.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки 

(Барське БПД)

2240 1 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 000,00

ДК 021:2015 50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (МЦ) 2240 5 040,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 5 040,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №399 від 09.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №432 від 29.06.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №5 від 04.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №513 від 28.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №165 від 14.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 6 978,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 6 978,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №460 від 21.07.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 5904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №281 від 24.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №282 від 24.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №476 від 19.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №413 від 15.06.2021 на 

першій стадії провадження

2240 6 173,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 6 173,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №771 від 25.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 5 904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 5 904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №476 від 12.07.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 7 381,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 7 381,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №393 від 05.06.2023

2240 2 361,92 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 361,92

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №297 від 27.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 3247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №6 від 04.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №491 від 21.07.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №417 від 21.06.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №329 від 10.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №342 від 12.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 5 314,32

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №133 від 09.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 6 200,04 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 6 200,04

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №320 від 05.05.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №94 від 09.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №261 від 12.04.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №418 від 23.06.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №500 від 21.07.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №241 від 03.05.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Серпень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №93 від 17.02.2021 на 

першій стадії провадження

2240 3 640,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 3 640,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №448 від 05.07.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №157 від 03.03.2022 на 

першій стадії провадження

2240 6 978,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 6 978,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №553 від 16.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №464 від 18.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №551 від 14.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №577 від 23.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №561 від 21.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №469 від 18.07.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №327 від 08.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №366 від 21.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №372 від 26.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №2 від 04.01.2023 на 

перпшій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №499 від 12.08.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №351 від 16.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №23 від 11.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2066,68



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №299 від 27.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №450 від 10.07.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №634 від 06.09.2021 на 

касаційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №178 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №178 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №176 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №176 від 16.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 723,84 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 4 723,84

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №284 від 28.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 12 346,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 12 346,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №681 від 23.09.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №430 від 27.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №39 від 16.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 14 762,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 14 762,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №425 від 26.06.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 72410000-7 Послуги провайдерів (МЦ) 2240 24 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 24 000,00

ДК 021:2015 39830000-9 Продукція для чищення (мийні засоби) 2210 2 701,70 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 701,70

ДК 021:2015 19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття 2210 1 898,30 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 898,30

ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (папір офісний) 2210 18 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 18 000,00

ДК 021:2015 22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя 2210 5 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 5 000,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №498 від 21.07.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №525 від 03.08.2023

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №465 від 25.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №497 від 21.07.2023

2240 590,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 590,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №739 від 29.12.2020 на 

касаційній стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №266 від 13.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №95 від 10.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 838,12 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 3 838,12

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №147 від 10.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №248 від 07.04.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №132 від 09.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №502 від 24.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №335 від 11.05.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №178 від 16.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3838,12 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 3838,12

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №95 від 10.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №402 від 13.06.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №284 від 28.04.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №342 від 20.06.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №705 від 23.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №479 від 19.07.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №449 від 10.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 562,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 4 562,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №544 від 10.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №102 від 16.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 5 099,60



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №552 від 16.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №533 від 08.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №367 від 24.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Вересень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №114 від 24.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №592 від 25.08.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №137 від 04.03.2020 на 

досудовій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №808 від 04.11.2021

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №273 від 19.04.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №500 від 06.08.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №265 від 13.04.2023

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №326 від 14.06.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №439 від 07.07.2022 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №229 від 20.05.2019 на 

першій стадії провадження

2240 8 052,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 8 052,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №155 від 13.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №89 від 07.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №811 від 04.11.2021 на 

першій стадії провадження

2240 3 757,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 757,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №617 від 02.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №155 від 13.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №154 від 13.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 133,36 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 4 133,36

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №154 від 13.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №154 від 13.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №591 від 25.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №704 від 23.12.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №507 від 25.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №637 від 12.09.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №588 від 25.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №652 від 10.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №529 від 04.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №100 від 16.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №502 від 15.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 11 541,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 11 541,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №639 від 13.09.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №305 від 01.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №317 від 04.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №601 від 30.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №647 від 18.09.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №646 від 18.09.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №217 від 23.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №558 від 16.08.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №198 від 17.03.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №167 від 14.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №433 від 29.06.2023 на 

апеляційний стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №288 від 26.05.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №512 від 28.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №665 від 24.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №665 від 24.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №559 від 23.09.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №559 від 23.09.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №604 від 27.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №70 від 31.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №344 від 24.05.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №396 від 09.06.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №126 від 03.03.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №603 від 31.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №552 від 16.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №589 від 25.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №534 від 08.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №600 від 30.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №397 від 09.06.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №398 від 09.06.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №318 від 04.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №311 від 25.06.2020 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №52 від 23.01.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №595 від 29.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №596 від 29.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №668 від 25.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 10 467,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 10 467,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №393 від 04.08.2020 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №555 від 16.07.2023

2240 590,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 590,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №319 від 05.05.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №458 від 13.07.2023

2240 1 180,96 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 180,96

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №326 від 14.06.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №204 від 21.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №440 від 05.07.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №235 від 04.04.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №379 від 29.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №485 від 20.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №379 від 29.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 610,40



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №545 від 10.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №388 від 02.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №39 від 16.01.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №312 від 03.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №587 від 24.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №174 від 16.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №174 від 16.03.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №247 від 07.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №247 від 07.04.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №593 від 25.08.2021 на 

першій стадії провадження

2240 12 346,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 12 346,40

ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (папір офісний) 2210 7 500,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 7 500,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №689 від 15.12.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №480 від 19.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №407 від 16.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №607 від 31.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №606 від 31.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №238 від 06.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 4 294,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 4 294,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №715 від 06.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №716 від 06.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №284 від 25.04.2023

2240 2 361,92 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 2 361,92

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №630 від 07.09.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 41110000-3 Питна вода 2210 3 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Жовтень 2023 Державний бюджет України 3 000,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №633 від 06.09.2021 на 

першій стадії провадження

2240 5 904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №148 від 10.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №677 від 27.09.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №676 від 27.09.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №564 від 21.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №439 від 05.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №437 від 05.07.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №514 від 28.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №633 від 06.09.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №701 від 03.10.2023 

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №713 від 05.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №247 від 05.05.2022 на 

касаційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №532 від 08.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №642 від 18.09.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №474 від 18.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №734 від 13.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №590 від 25.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №736 від 17.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №342 від 12.05.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №110 від 22.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 314,32

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №646 від 09.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №585 від 13.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №49 від 25.01.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №141 від 09.03.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №357 від 19.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №556 від 16.08.2023

2240 590,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 590,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №571 від 03.10.2023

2240 780,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 780,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №566 від 21.08.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №586 від 24.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №537 від 09.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №559 від 17.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №737 від 17.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №129 від 07.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №668 від 26.09.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №537 від 09.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №74 від 01.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №229 від 20.05.2019 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №469 від 08.07.2021 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №422 від 26.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №572 від 03.10.2922 на 

першій стадії провадження

2240 780,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 780,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №748 від 18.10.2023

2240 1476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №679 від 28.09.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №206 від 21.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №621 від 02.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 099,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 099,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №560 від 17.08.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №656 від 21.09.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №694 від 02.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №802 від 02.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №761 від 20.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №759 від 19.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №760 від 19.10.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №98 від 14.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №305 від 03.06.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 428,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 4 428,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №250 від 10.05.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №250 від 10.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №80 від 02.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №303 від 02.06.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 4 723,84 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 4 723,84

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №106 від 21.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №614 від 02.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №107 від 21.02.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №362 від 19.05.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №314 від 03.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №509 від 16.08.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №121 від 01.03.2021 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №693 від 02.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №781 від 27.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №645 від 18.09.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №765 від 24.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №768 від 25.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №647 від 18.09.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №636 від 04.11.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №405 від 16.06.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №766 від 24.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №130 від 08.03.2023 на 

касаційній стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №462 від 18.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №475 від 18.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №348 від 15.05.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №461 від 17.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №229 від 31.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 019,08 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 019,08

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №661 від 22.09.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №228 від 31.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №769 від 25.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 932,48 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 932,48

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №662 від 22.09.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №700 від 02.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №268 від 13.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 5 904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №702 від 03.10.2023 на 

стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №369 від 25.05.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 4 428,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 4 428,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №294 від 27.05.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 542,88 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 542,88

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №481 від 01.08.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 838,12 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 838,12

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №567 від 28.09.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №628 від 03.11.2022 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №706 від 03.10.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №311 від 26.07.2017 на 

першій стадії провадження

2240 11 272,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 11 272,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №437 від 27.08.2020 на 

першій стадії провадження

2240 5 904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 5 904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №721 від 06.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №722 від 06.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №728 від 10.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №720 від 06.10.2023

2240 402,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 402,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №727 від 10.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №572 від 23.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №522 від 01.08.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №812 від 07.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №358 від 19.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №10 від 05.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 220,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 220,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №70 від 04.02.2021 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №70 від 04.02.2021 на 

першій стадії провадження

2240 13 581,04 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 13 581,04

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №761 від 22.10.2021 на 

першій стадії провадження

2240 4 026,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 4 026,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №70 від 31.01.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №101 від 09.02.2022 на 

досудовій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №772 від 25.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №151 від 11.03.2020 на 

першій стадії провадження

2240 9 930,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 9 930,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №332 від 10.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №102 від 28.02.2019

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №732 від 28.12.2020

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №488 від 21.10.2019

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №953 від 22.12.2021

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №371 від 04.06.2021

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №194 від 23.03.2021

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №119 від 11.03.2019

2240 402,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 402,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №753 від 18.10.2023

2240 1 623,82 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 623,82

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №754 від 18.10.2023

2240 1 623,82 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 623,82

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №752 від 18.10.2023

2240 1 623,82 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 623,82

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №285 від 25.04.2023

2240 2 361,92 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 361,92

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №726 від 09.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №507 від 16.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 4 831,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 4 831,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №800 від 01.11.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №511 від 27.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2952,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №603 від 31.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 952,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 952,40

ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (папір офісний) 2210 7 300,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 7 300,00

ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (канцелярія) 2210 9 900,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 9 900,00

ДК 021:2015 22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя 2210 9 800,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 9 800,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №343 від 12.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №207 від 21.03.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 415,60 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 415,60

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №694 від 02.10.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 066,68 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 066,68

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №305 від 01.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 610,40 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 610,40

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №478 від 01.08.2022 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №362 від 21.06.2022

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №808 від 03.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №529 від 04.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №627 від 06.09.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №628 від 07.09.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №747 від 18.10.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №361 від 19.05.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №531 від 08.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №26 від 12.01.2023 на 

першій стадії провадження

2240 7 515,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 7 515,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №793 від 27.10.2023

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №441 від 05.07.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №565 від 21.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 489,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 489,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №794 від 27.10.2023

2240 1 476,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 476,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №814 від 09.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №803 від 03.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 805,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 805,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №112 від 23.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 838,12 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 838,12

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №536 від 09.08.2023 на 

апеляційній стадії провадження

2240 2 684,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 2 684,00

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №116 від 27.02.2023 на 

першій стадії провадження

2240 7246,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 7246,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №547 від 10.08.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 878,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 1 878,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №292 від 27.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №476 від 12.07.2021

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №295 від 27.04.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Листопад 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79990000-0 Різні послуги, пов’язані з діловою сферою (Архівні 

послуги)

2240 7 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 7 000,00

ДК 021:2015 30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для 

офсетного друку (Картриджі)

2210 10 000,00 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 10 000,00

ДК 021:2015 39830000-9 Продукція для чищення (Мийні засоби) 2210 3106,50 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 3106,50

ДК 021:2015 19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття 2210 4 793,50 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 4 793,50

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №821 від 13.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 2 147,20 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 2 147,20

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №524 від 05.11.2019 на 

першій стадії провадження

2240 12 695,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 12 695,32

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №385 від 31.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №380 від 31.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №287 від 26.05.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 904,80 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 5 904,80

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №383 від 31.05.2023 на 

першій стадії провадження

2240 3 247,64 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 3 247,64

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №365 від 24.05.2023

2240 885,72 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 885,72

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №579 від 10.10.2022 на 

першій стадії провадження

2240 2 657,16 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 2 657,16

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №279 від 24.05.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 5314,32



ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №83 від 04.02.2022 на 

першій стадії провадження

2240 5 314,32 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 5 314,32

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №732 від 12.10.2023 на 

досудовій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №867 від 28.11.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 1771,44

ДК 021:2015 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного 

представництва за дорученням №690 від 02.10.2023 на 

першій стадії провадження

2240 1 771,44 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 1 771,44

ДК 021:2015 50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (МЦ) 2240 5 752,67 Закупівля без використання 

електронної системи

Грудень 2023 Державний бюджет України 5 752,67


